2020 年 4 月 17 日

会員各位

5 月キャプテン杯延期・5 月月例杯中止のお知らせ

① キャプテン杯は下記の通り日程を変更し、それに伴い参加申込締切を 7 月 26 日

(日) 午後 5 時とさせていただきます。

           現 状       変更後

キャプテン杯予選 ５月１０日（日）  ８月２日（日）

        同   決勝 ５月１７日（日）  ８月 8 日（土）

② ５月１７日（日）に予定しておりました月例杯は中止とさせていただきます。

以 上